מהם בסיסי הידע שיש לבחון בכאנו למפות את **המצב המצוי** ביחס ל"מכנה המשותף" הנוגע לידע ולמיומנויות איתם יוצאים בוגרי מערכת החינוך הישראלית, על כלל זרמיה?

<sup>1</sup> OECD (2017), The Funding of School Education: Connecting Resources and Learning, OECD Publishing, Paris.
<http://dx.doi.org/10.1787/9789264276147-en>

<sup>2</sup> חוק לימוד חובה, התש"ט-1949 אוחר מתוך
[https://he.wikisource.org/wiki/%d7%97%d7%95%d7%a7\\_%d7%9c%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%93\\_%d7%97%d7%95%d7%91%d7%94](https://he.wikisource.org/wiki/%d7%97%d7%95%d7%a7_%d7%9c%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%93_%d7%97%d7%95%d7%91%d7%94)

<sup>3</sup> חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953 אוחר מתוך
[https://he.wikisource.org/wiki/%d7%97%d7%95%d7%a7\\_%d7%97%d7%99%d7%a0%d7%95%d7%9a\\_%d7%9e%d7%9e%d7%9c%d7%9b%d7%aa%d7%99](https://he.wikisource.org/wiki/%d7%97%d7%95%d7%a7_%d7%97%d7%99%d7%a0%d7%95%d7%9a_%d7%9e%d7%9e%d7%9c%d7%9b%d7%aa%d7%99)

ב. באילו אופנים רצוי למפות את **המצב הרצוי** מבחינת הזרמים השונים?